PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

No Goiânia,

PORTARIA Nºazog

O Desembargador PARANAHYBA PIRAPITINGA SANTANA ,
Presidente do Tribunal Regional Eleitorsl do Es
tado de Goiassno uso de suas atribuições legais,

e tendo em vista oque resolveu o Egrégio Tribus
nal, em sua sessão de 29 de setembro último,

RESOLVE:

Nomear para comporem as Juntas Pleitorais no plei
to de 15 de Hovenbro próximo, nas Zonas abaixo relacionadas,
as seguintes pessõas:

ARRATAS - Joaquim Ribeiro Magalha,s Filho, Gerale
do Majela Rodrigues Alves, Palmeron de Sena e Silva e José da

mil Fernandes Martinss

são DOMINGOS - Pe. Geraldo Chiarine Ferracioli $
Joaquim Chaves de Oliveira Guido Chaves e Maria Dias da Silva;

GÉRE 1d - Manoel Leite Barbosa, Luiz de Souza Maga-
lhaes e Oilton Rodrigues do Prado, Esdras Brito Moreira.

CUMPRA -SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEL
TORAL DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 12 dias do més de
outubro de 1.966.

[O
+» Presidente do Tribunal Regional Eleitorai.
ç